
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 126/2014-D 
 
 

Concede Licença Especial à Agentes 
Universitários da Unespar – Campus de 
Campo Mourão. 

 
 
O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, e o Diretor da Unespar – 

Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o parágrafo 
único do artigo 247 da Lei n. 6174/70 e com os pareceres constantes nos Protocolados n. 
36173/2014 e 36174/2014, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica concedida Licença Especial aos Agentes Universitários João Godoi dos 
Santos e Marina Nunes dos Santos no período de 01/08/2014 a 31/10/2014. 

 
Art. 2º. A concessão refere-se ao período de efetivo exercício de 21/12/2002 a 

20/12/2007. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 25 de julho de 2014. 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Reitor da Unespar 

Decreto n. 6896 de 28/12/2012 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor do Campus de Campo Mourão 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


